6.26国际禁毒日活动方案
根据__街道办事处《关于开展20__年禁毒宣传月活动的通知》__发〔20__〕__号文件精神，为切实做好全国第_个暨自治区第_个“全民禁毒宣传月”活动。__单位结合实际情况，积极采取有力措施，开展丰富多彩的宣传教育活动，把禁毒宣传月活动作为禁毒工作的一项重要工作来抓，现将宣传教育活动情况汇报如下：
一、主要做法
一是提高认识，加强领导，落实责任。充分认识开展禁毒宣传月教育活动的重要性和必要性，切实将此项工作放在重要位置，研究制定宣传教育活动方案，加强组织领导，责任到人，做到齐抓共管，以主要领导为一把手，督促负责本单位宣传教育活动的组织协调和指导，禁毒领导小组负责牵头，明确职责，抓好落实。
二是围绕主题，突出重点，搞好宣传。为加强和改进未成年学生思想道德建设，提高未成年学生法律意识，法制观念，州业余体校开展以未成年学生为重点的禁毒宣传教育。通过看电教片，让学生了解禁毒知识和吸毒、贩毒的危害性，有效增强未成年学生的安全意识和自我保护能力。让未成年学生能够知法懂法守法，为未成年学生思想道德水平的提高提供了有力保障。
三是禁毒宣传，形式多样，内容丰富。在开展禁毒宣传教育
月活动中，为全面提升禁毒宣传教育工作水平，不断增强各族群众禁毒意识和抵制毒品能力，营造深化禁毒人民战争的浓厚舆论氛围，最大限度的预防毒品违法犯罪，减少毒品需求和危害，__充分利用巴音体育馆电子大屏幕滚动播出禁毒宣传标语等多种形式，广泛宣传国家的禁毒方针政策和《中华人民共和国禁毒法》宣传禁毒的重大意义，进一步提高各族群众抵制毒品的能力和参与禁毒斗争的意识。
二、今后努力方向和改进措施
一是在今后的工作中，__将一如既往，进一步加大管理力度，做好禁毒宣传教育工作，营造一个健康安全的生活环境，为构建和谐社会贡献力量。
二是大力普及防毒禁毒知识，提高干部职工对禁毒工作的认识，增强社会责任意识。
三是坚持把禁毒宣传教育工作作为一项长期重要任务，扎扎实实抓好各项工作措施的落实，筑成一道新的长城，共同抵制毒品。